
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 246.871,84          20.881,95             20.881,95                    20.881,95                20/02/2020 12/03/2020

Fevereiro 247.707,12          20.940,55             20.940,55                    20.940,55                20/03/2020 17/04/2020

Março 268.398,12          22.249,47             22.249,47                    22.249,47                20/04/2020 15/10/2020

Abril 262.141,04          21.681,44             21.681,44                    21.681,44                20/05/2020 11/11/2020

Maio 263.207,37          21.817,55             21.817,55                    21.817,55                20/06/2020 12/02/2021

Junho 262.069,87          21.704,05             21.704,05                    21.704,05                20/07/2020 18/08/2020

Julho 261.668,70          21.736,81             21.736,81                    21.736,81                20/08/2020 14/09/2020

Agosto 262.975,44          21.838,81             21.838,81                    21.838,81                20/09/2020 15/10/2020

Setembro 262.991,37          21.842,26             21.842,26                    21.842,25                20/10/2020 11/11/2020

Outubro 260.655,87          21.661,85             21.661,85                    21.661,85                20/11/2020 17/12/202

Novembro 259.995,21          21.600,30             21.600,30                    21.600,30                20/12/2020 14/01/2021

Dezembro 254.471,54          20.948,42             20.948,42                    20.948,42                20/01/2021 12/02/2021

13° Salário 212.297,99          18.519,51             18.519,51                    18.519,51                31/12/2020 14/01/2021

TOTAL 3.325.451,48       277.422,97           277.422,97                  277.422,96              -                     

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

DATA DO 
REPASSE (6)

Nota Explicativa: Os valores foram Recolhidos por meio de desconto na cota do FPM do Município.

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII-A

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5af91d55-c04d-4188-b79b-119d7d889154
Documento Assinado Digitalmente por: PAULO GABRIEL DOMINGUES DE REZENDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f3700724-82d0-4657-90ef-0fb16ceced8e



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 252.729,41          55.600,22             55.600,21                    1.118,26                 55.600,21          9.374,60               20/02/2020 12/03/2020

Fevereiro 252.119,78          55.466,23             55.466,20                    972,40                    55.466,20          9.963,47               20/03/2020 17/04/2020

Março 270.971,78          59.613,68             59.613,67                    972,40                    59.613,67          17.195,61             20/04/2020 15/10/2020

Abril 263.113,44          57.884,85             57.884,85                    972,40                    57.884,86          10.919,77             20/05/2020 11/11/2020

Maio 264.179,77          58.119,43             58.119,40                    972,40                    58.119,39          30.955,50             20/06/2020 12/02/2021

Junho 262.993,65          57.858,48             57.858,47                    923,78                    57.858,47          10.970,07             20/07/2020 18/08/2020

Julho 262.592,48          57.770,23             57.770,24                    923,78                    57.770,24          11.010,14             20/08/2020 14/09/2020

Agosto 264.247,55          58.134,34             58.134,32                    923,78                    58.134,32          17.195,61             20/09/2020 15/10/2020

Setembro 265.121,14          58.326,53             58.326,53                    923,78                    58.326,53          10.919,77             20/10/2020 11/11/2020

Outubro 262.088,98          57.659,46             57.659,46                    923,78                    57.659,45          11.272,64             20/11/2020 17/12/2020

Novembro 260.918,99          57.402,06             57.402,06                    923,78                    57.402,06          9.117,56               20/12/2020 14/01/2021

Dezembro 255.395,32          56.186,85             56.186,85                    923,78                    56.186,85          10.984,53             20/01/2021 12/02/2021

13° Salário 212.297,99          46.705,29             46.705,29                    -                          46.705,29          9.130,88               31/12/2020 14/01/2021

TOTAL 3.348.770,28       736.727,65           736.727,55                  11.474,32               736.727,54        169.010,15           

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
Em R$

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota Explicativa: Os valores foram Recolhidos por meio de desconto na cota do FPM do Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5af91d55-c04d-4188-b79b-119d7d889154
Documento Assinado Digitalmente por: PAULO GABRIEL DOMINGUES DE REZENDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f3700724-82d0-4657-90ef-0fb16ceced8e


